
Zarządzenie Nr O/0151/6/08 

Wójta Gminy Kluki  

z dnia 17 marca 2008 r. 

 

w sprawie powołania komisji  doraźnej 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z późn. zm.) oraz § 109 Statutu Gminy 

Kluki nadanego uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 

 z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się  Komisję doraźną na okoliczność przekazania stanowiska pracy 

przez inspektora Łukasza Lasonia, w związku z rezygnacją z pracy w Urzędzie Gminy  

w Klukach Pani Izie Lipińskiej p.o. Kierownika Referatu. 

2. W skład Komisji wchodzą niżej wymienione osoby: 

1) Dorota Słowińska – przewodnicząca, 

2) Halina Gust – członek, 

3) Elżbieta Telążka – członek. 

  

 § 2.  Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół przekazania oraz 

inwentaryzację zdawczo – odbiorczą magazynu gospodarczego i samochodu służbowego 

marki Fiat 126 P. 

 § 3. Po jednym egzemplarzu protokołu oraz dokumentów wymienionych w § 2 

Komisja przekaże do Referatu Finansowego Urzędu Gminy w Klukach. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


